
 
  

  244. Karin Karlsbro (Inlägg)

  
  
  

President! Som ledamot av Europaparlamentet har det varit oerhört
värdefullt, spännande och intressant för mig att få vara med här under
sessionen för att lyssna på och lära av den debatt som förts. Jag vill därför
tacka så mycket för inbjudan. I den svåra och osäkra tid vi befinner oss i
behöver vi se styrkan i olika internationella samarbeten som finns och hur
de kompletterar varandra. Ett fördjupat europeiskt samarbete står inte i
motsats till ett starkare nordiskt samarbete. Sedan skulle jag säga, kanske
som en passning till våra brittiska och skotska kollegor, att det sedan brexit
kanske finns utrymme för en mer nordisk dimension inom
Europasamarbetet.

När det nyvalda Europaparlamentet samlades sommaren 2019 var det
ingen som kunde ana vad som väntade i form av pandemin, som vi alla vet
konsekvenserna av för Europa och Norden. Våra självklara öppna gränser
stängdes. Vi kraftsamlade tillsammans på olika sätt för att ta fram vacciner
och se till att ta oss igenom den här svåra tiden. Vi kunde inte heller förutse
den fulla konsekvensen av vad som skulle hända kring Ryssland och
Ukraina och att det skulle bli en fullskalig invasion, som drivit fram en
europeisk enhet som få anat och ett starkare nordiskt samarbete, som vi
ser i dag.

Vi har stått inför många gemensamma utmaningar, men de största
utmaningarna ligger framför oss. En av dem är att välkomna Ukraina som
en del av Europeiska unionen. Vi ska komma ihåg att Ukraina i dag slåss
inte bara för sin egen existens, för våra gemensamma värderingar och för
frihet och demokrati utan också för att få vara en del av den europeiska
familjen och medlem i EU. I ett framtida större EU, där arbete bedrivs för att
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säkra demokratin, vårda rättsstatens principer och skydda mänskliga fri-
och rättigheter, kommer även det nordiska samarbetet att spela en oerhört
viktig roll. Berättelsen om Nordens historia och det samarbete som
gestaltas här är också en del av Europas gemensamma framtid.
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